
 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 декабря 2023 года                                                                                № 94/30-5 

г. Мелеуз 
 

О  внесении  изменений в перечень и количественный состав 
участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию  

на территории муниципального района Мелеузовский район 
 Республики Башкортостан 

 
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления 

Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан от 27 ноября 2023 года  №1484 «О внесении изменений в 

постановление Администрации муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан от 10.04.2018 № 543 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»,  

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан решила: 

1.Внести изменения в  Перечень и количественный состав участковых 

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, 

изложив в новой редакции согласно приложения № 1.  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, представительные органы 

муниципальных образований  Мелеузовского района,  региональные и 

местные отделения политических партий в Республике Башкортостан. 

3. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан Халикову А.Т. ввести информацию о решении в 

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить 

настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан Григину Т.Н. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии    ________________ Т.Н. Григина 

     

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии     _______________  В.И. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан 

от 14 декабря 2023 года № 94/30-5 

  

Перечень и количественный состав участковых избирательных 

комиссий муниципального района Мелеузовский район  

Республики Башкортостан 
Номер участковой избирательной 

комиссии 

Количественный состав 

2547 10 

2548 12 

2549 9 

2550 12 

2551 12 

2552 9 

2553 12 

2554 12 

2555 10 

2556 12 

2557 10 

2558 12 

2559 12 

2560 10 

2561 10 

2562 10 

2563 10 

2564 10 

2565 10 

2566 10 

2567 12 

2568 9 

2569 10 

2570 10 

2571 5 

2572 5 

2573 5 

2574 5 

2575 5 

2576 7 

2577 5 

2578 5 

2579 8 

2580 5 

2581 9 

2582 5 

2583 5 

2584 5 

2585 5 



2586 12 

2587 9 

2589 12 

2590 9 

2591 7 

2592 10 

2593 5 

2594 7 

2595 7 

2596 7 

2597 5 

2598 5 

2599 7 

2600 5 

2602 12 

3472 8 

3473 9 

 


